СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОЕ

                                                                                                      ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от _________.2020 г.   № ____
Об утверждении структуры администрации городского поселения Грязовецкое
В соответствии с Уставом городского поселения Грязовецкое и с целью приведения в соответствии

Совет городского поселения Грязовецкое РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения Грязовецкое.
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Грязовецкое:

- от 27.09.2019 г. № 29 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования  Грязовецкое»;

- от 23.04.2020 г. № 14 «О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального образования Грязовецкое от 27.09.2019 г. № 29 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Грязовецкое»».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Грязовецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения Грязовецкое  –

председатель Совета городского поселения Грязовецкое                            С.Г. Каргин
Утверждена

решением Совета городского поселения Грязовецкое от _____.2020 г. № __ «Об утверждении структуры Администрации городского поселения  Грязовецкое»
Структура

Администрации городского поселения Грязовецкое

	Руководитель администрации городского поселения Грязовецкое

	Заместитель руководителя администрации городского поселения Грязовецкое по вопросам муниципального хозяйства, социальной сферы и земельным отношениям

	Отдел
муниципального хозяйства и
социальной сферы

	Отдел
по земельным вопросам

	Финансово-экономический отдел

	Отдел

организационной, информационной, правовой и кадровой работы

Заместитель руководителя администрации городского поселения Грязовецкое, начальник финансово – экономического отдела